UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra hiện trường các công trình cấp nước sạch nông thôn

đề nghị thanh lý trên địa bàn huyện Trà Bồng

 Trên cơ sở đề xuất thanh lý 10 công trình cấp nước sạch nông thôn tập

trung: (1) Hệ thống nước sinh hoạt thôn Cả, xã Trà Hiệp, huyện Trà Bồng; (2) Hệ

thống nước sinh hoạt thôn Băng, xã Trà Hiệp, huyện Trà Bồng; (3) Hệ thống cấp

nước sinh hoạt thôn Vuông, xã Trà Thanh, huyện Trà Bồng; (4) Hệ thống cấp nước

sinh hoạt tổ 3, thôn Môn, xã Trà Thanh, huyện Trà Bồng; (5) Hệ thống cấp nước

sinh hoạt tổ 2, thôn 6, xã Trà Thủy, huyện Trà Bồng; (6) Hệ thống cấp nước sinh

hoạt tổ 4, thôn 3, xã Trà Thủy, huyện Trà Bồng; (7) Hệ thống cấp nước sinh hoạt

tổ 6, thôn 3, xã Trà Thủy, huyện Trà Bồng; (8) Hệ thống cấp nước sinh hoạt tổ 1,

tổ 2, thôn Đông, xã Sơn Trà, huyện Trà Bồng; (9) Hệ thống cấp nước sinh hoạt tổ

6, thôn Sơn, xã Sơn Trà, huyện Trà Bồng; (10) Hệ thống thủy lợi kết hợp nước

sinh hoạt Nước Bung, thôn Trà Bung, xã Trà Phong, huyện Trà Bồng theo đề nghị

của UBND huyện Trà Bồng tại các Công văn số 879/UBND-NNMT ngày

11/4/2025, số 880/UBND-NNMT ngày 11/4/2025, số 881/UBND-NNMT ngày

11/4/2025, số 882/UBND-NNMT ngày 11/4/2025, số 883/UBND-NNMT ngày

11/4/2025, số 884/UBND-NNMT ngày 11/4/2025, số 885/UBND-NNMT ngày

11/4/2025, số 905/UBND-NNMT, số 906/UBND-NNMT, số 961/UBND-NNMT;

Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức buổi kiểm tra hiện trạng 10 công trình trên

với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm sau:

 1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường giao lãnh đạo Chi cục Thủy lợi

chủ trì;

- Đại diện các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã: Trà Hiệp, Trà Thanh, Trà Phong, Sơn

Trà và Trà Thủy.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Kiểm tra hiện trạng 10 công trình đề nghị thanh lý nêu trên để có cơ sở

quyết định thanh lý tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch 10 công trình trên.

- Đề nghị UBND huyện Trà Bồng chuẩn bị nội dung và tài liệu có liên quan

để phục vụ buổi kiểm tra.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu 08 giờ 30 phút, ngày 06/6/2025 (Sáng thứ 06).

2

- Địa điểm: Tập trung tại UBND huyện Trà Bồng để cùng đi kiểm tra hiện

trường.

* Lưu ý: UBND các xã chỉ tham gia hiện trường công trình do địa phương

quản lý.

Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu VT.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2025-06-03T09:23:01+0700

		2025-06-04T08:23:54+0700

		2025-06-04T08:23:54+0700

		2025-06-04T08:23:54+0700